



WANESSA FERNANDES DA CUNHA EIRELI  
 Av. JK, 06 POUSO ALEGRE  
 Paraíso do Tocantins – TO CEP: 77.600-000  
 Fone (63) 99286-0799 ou 99245-4963  
 email: wfdistribuidorapso@gmail.com  
 CNPJ: 29.925.582/0001-07  
 INSC. EST. 29.485.890-3

A  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CRIXAS-TO  
 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CRIXÁS DO TOCANTINS- TO  
 PROPOSTA COMERCIAL

Em conformidade com o edital do PREGÃO PRESENCIAL R. DE PREÇO Nº. 009/2022- PROCESSO : 014/2022. Tipo MENOR  
 PREÇO POR ITEM

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, CONDICIONADORES DE AR E MOVEIS PARA O MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS,  
 DATA DA ABERTURA :23 DE JUNHO DE 2022 AS 10:30HS

A empresa WANESSA FERNANDES DA CUNHA EIRELI, sediada à JK, N° 6, Setor Pouso Alegre, Cep: 77.600-000, Paraíso do Tocantins/TO, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 29.925.582/0001-07, fone (63) 99245-4963, email wfdistribuidorapso@gmail.com vem por meio desta apresentar proposta comercial nos termos que segue.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QNT	UND	MARCA	VAL UNI	VALOR EXTE	VAL. TOTAL	VAL TOTAL EXT
	ARMÁRIO ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS - DISPÕE DE SISTEMA DE FECHADURA DE MIOLO; GAVETAS FUNCIONAM EM SISTEMA DE DESLIZAMENTO POR PATINS DE NYLON COM CAPACIDADE DE CARGA DE 10KG POR GAVETA UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDO; SUBMETIDO A PRÉTRATAMENTO COM NANOTECNOLOGIA E PINTURA ELETROSTÁTICA, EM LINHA AUTOMATIZADA E CONTÍNUA, COM TINTA A PÓ; ALTURA: 1,33M, LARGURA: 0,46M, PROFUNDIDADE: 0,49M. CHAPA: 26, FORNECIDO COM	10	UND	NOBRE/193	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais	R\$ 10.500,00	dez mil e quinhentos reais
5	ARMÁRIO ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS - DISPÕE DE SISTEMA DE FECHADURA DE MIOLO; GAVETAS FUNCIONAM EM SISTEMA DE DESLIZAMENTO POR PATINS DE NYLON COM CAPACIDADE DE CARGA DE 10KG POR GAVETA UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDO; SUBMETIDO A PRÉTRATAMENTO COM NANOTECNOLOGIA E PINTURA ELETROSTÁTICA, EM LINHA AUTOMATIZADA E CONTÍNUA, COM TINTA A PÓ; ALTURA: 1,33M, LARGURA: 0,46M, PROFUNDIDADE: 0,49M. CHAPA: 26, FORNECIDO COM 02 (DUAS) CHAVES. COR AZUL	10	UND	NOBRE/193	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais	R\$ 10.500,00	dez mil e quinhentos reais
7	ARMÁRIO DE AÇO - 02 PORTAS DE ABRIR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,97 X 0,90 X 0,45 M = (AXLXP); CONTENDO: 02 PORTAS DE ABRIR COM DIVISOR VERTICAL; UMA FECHADURA POR PORTA, 04 PRATELEIRAS POR DIVISÃO; AS CHAPAS DE AÇO DEVERÃO TER ESPESSURA MÍNIMA DE 0,70MM, PARA O CORPO, PORTAS E PRATELEIRAS; AS FOLHAS DE AÇO DEVERÃO TER TRATAMENTO ANTIFERRUGEM; PINTURA EM	10	UND	NOBRE/PA 90	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais	R\$ 10.500,00	dez mil e quinhentos reais
11	ARMÁRIO SUSPENSO - EM INOX PARA COZINHA, TRÊS PORTAS.	7	UND	TELASUL3 P	R\$ 930,00	novecientos e trinta reais	R\$ 6.510,00	seis mil, quinhentos e dez reais
12	BEBEDOURO 2 TORNEIRAS INDUSTRIAL DE INOX 25 L - BIVOLT (127V OU 220); 25 LITROS; CAPACIDADE PARA 80 PESSOAS, REGUL GEM DE TEMPERATURA; TODO EM AÇO INOX; INDICAÇÕES: USO INDUSTRIAL E COMERCIAL; COMPRIMENTO: 40,0 CM; LARGURA: 33,0 CM; ALTURA: 130,0; PESO: 30,0 KG	3	UND	Frisbel/B25	R\$ 2.530,00	dois mil, quinhentos e trinta reais	R\$ 7.590,00	sete mil, quinhentos e noventa reais



WANESSA FERNANDES DA CUNHA EIRELI  
 Av. JK, 06 POUSO ALEGRE  
 Paraíso do Tocantins – TO CEP: 77.600-000  
 Fone (63) 99286-0799 ou 99245-4963  
 email: wfdistribuidorapso@gmail.com  
 CNPJ: 29.925.582/0001-07  
 INSC. EST. 29.485.890-3

22	CÂMERA DIGITAL SEMIPROFISSIONAL - RESOLUÇÃO DE 16 MPÍXEL, SENSOR DE IMAGEM CMOS; FORMATO DE IMAGEM 16:9 E 4:3; TAMANHO DA IMAGEM DE 4800X3600 PIXELS; SENSIBILIDADE ISO 80 A 3200; SUPORTE A IDIOMA PORTUGUÊS BRASILEIRO E INGLÊS; VISOR ELETRÔNICO DE 0,2" E VISOR DE LCD POLICROMÁTICO DE 3", RESOLUÇÃO 720P; MEMÓRIA INTERNA DE 10 MB; SLOT PARA CARTÃO DE MEMÓRIA FLASH COM CAPACIDADE DE 16 GB, LENTE DE CRISTAL COM ZOOM ÓTICO DE 30X(12) FOCO AUTOMÁTICO E MANUAL COM 30 ÁREAS DE FOCO; OBTURADOR MECÂNICO/ELETRÔNICO COM VELOCIDADE DE 0,02 A 1 S; EQUILÍBRIO DE BRANCO MANUAL E COM FUNÇÕES PRÉ-DEFINIDAS; CAPACIDADE DE GERAÇÃO DE FILME EM ALTA RESOLUÇÃO(1080P/60FPS); DATADOR DE FOTOS; TIME PROGRAMÁVEL; FLASH	1	UND	Canon/EOS Rebel T100	R\$ 6.050,00	seis mil e cinquenta reais	R\$ 6.050,00	seis mil e cinquenta reais
29	MESA DE REUNIÃO - C/6 CADEIRAS, MESA DE REUNIÃO OVAL OU REDONDA COM PÉS ELETRO- CALHAS MED. 2,00 X 0,90 X 0,74	2	UND	NOBRE/400302	R\$ 2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais	R\$ 5.700,00	cinco mil e setecentos reais
36	PROJETOR MULTIMÍDIA - RESOLUÇÃO SVGA (800 X 600) OU SUPERIOR; LUMINOSIDADE 2500 OU SUPERIOR; LÂMPADA 200 LH.E. 4000 H (ALTO BRILHO), 5000 H (BAIXO BRILHO); LENTE FIXA; FOCO MANUAL FN 1,44; FOCO 16,8MM, ZOOM 1,0; CONEXÕES ENTRADA: 1 VGA (MINI D-SUB 15 PIN) (1 DIN 4 PIN), 1 VIDEO COMPONENTE (COMPARTILHADO COM ENTRADA VGA), 1 USB (MINI JACK) E USB TIPO B (VIDEO DE COMPUTADOR); CONEXÕES DE SAÍDA: 1 VGA (MINI D-SUB 15 PIN) - RETORNO PARA MONITOR; CABO DE FORÇA PADRÃO ABNT NBR 14136; CONFORME PARECER	1	UND	BRAZILPC/BPC-720P	R\$ 2.490,00	dois mil, quatrocentos e noventa reais	R\$ 2.490,00	dois mil, quatrocentos e noventa reais
38	SUPORTE DO PROJETO - ALTOFALANTE CARRINHO COMBANDEJA E 360 GRAUS; RODA UNIVERSAL ALTURA REGULÁVEL	1	UND	SHOPDNG/LM04	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>sessenta mil e cem reais</b>		<b>R\$ 60.100,00</b>	

CNPJ: 29.925.582-0001-07

ENDEREÇO: AV. JK, 06 SETOR POUSO ALEGRE  
 CEP: 77.600-000

BANCO: SICCOB AGENCIA 5004 CONTA CORRENTE 1.024.349-6

WANESSA FERNANDES DA CUNHA

CPF: 007.887.281-21

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

Cumpramos informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos para elaboração da presente proposta.

E em consonância aos referidos documentos, declaramos:

1 - Que estamos cientes e concordamos com os Termos do Edital em epígrafe e das cláusulas da minuta do contrato em anexo;

2 - Que o prazo de validade da presente proposta, contados a partir da data de abertura do conjunto proposta, é de 60 (sessenta) dias;

3 - Que nos preços apresentados já estão contemplados todos os impostos e ou descontos ou vantagens.

Obs: O preenchimento do presente anexo acarretará a conformidade da proposta da licitante com todas as características do objeto e exigências constantes no edital Efetuar a entrega do material no prazo máximo de 2 (dois) dias corridos, improrrogáveis, contados da data do recebimento da Nota de Empenho

FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

WANESSA FERNANDES  
 DA CUNHA  
 EIRELI:29925582000107

Assinado de forma digital por  
 WANESSA FERNANDES DA  
 CUNHA EIRELI:29925582000107  
 Dados: 2022.06.27 09:55:28  
 -03'00'

PARAÍSO DO TOCANTINS - 27/06/2022

Wanessa Fernandes da Cunha  
 Procurador Legal